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N& hazé t2 autorizimeve t2 pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/1-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republiken e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhare 07/2013 pér VErhguesit e Zejedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr keté:

.

VENDIM
pér akreditim t& grupit shtesé té vézhguesve té “Iniciativa Qytetare pér Obilig” (1Q0)

Miratohet rekomandimi i Zyrés per Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
& grupit té Vezhguesve shiesé & “Iniciativa Qytetare pér Obilig” me tetédhjeté (80) vézhzues
afatshkurtér, pér vEzhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosoves,
gedo té mbahen mé 17 tetor 2021.

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshte e obliguar ta njofteje “Iniciativa
Qytetare pér Obilig” me oblipmet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve t8 tyre g@
rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra per Reglistrimin ¢ Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoflo] “Iniciativa
Qytetare p&r Dbilig” pér marrjen e ketij vendiml.

Lista e vezhguesve shiesé te “Iniciativa Qytetare pér Obilig” eshté pjesa pérbérése e keti]

vendimi.

Vendimi hyn ne fugi diten e nenshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes ne fugi t& kétij Vendimi, t& gjithé personat 0e kané
interes ligior kang ta drejté ankese né Panelin Zgjedhor per Ankesa dhe Parashtresa — PZAR,



Lista e vézhguesve shtesé t& “Iniciativa Qytetare pér Obiliq” pér vézhgim té Zgjedhieve Lokale 2021

B

| Q0
KURSHUMLLIA
1| DONAT
100
2 | ALBIN KURSHUMLIA
Tiao
3 | MUHAMET MUSTAEA
Q0
A4 | BEITULLAH FIEKIC
Q0
5 . FITORE GASHI
T i 100
& EREZA HALITI
Q0
7 | saRA MEHMET]
Q0
8| FATMIR REKTESHI
Toe
S| ALTIN PALC
Qo
10 RIMNOR SELIMI
1ao
11 | SHPEITIM MEHMET]
To]w]
12 | KUITIM MEHMET]
Qo
13 | HASAN MEHMETI
Tols!
14 BUJAR THAQ
iao
15 | EGZON BREGOVINA
GO
16 | BLERIM PALLATA




1818

17 | DRILON TMAVA
[a]a]
18 | EGZON HOTI
100
19 | MILAIR HOT]
Qo
20 | YLBER BEKTESHI
Q0 o
21 | BASHKIM BERISHA
Qo
224 BUIAR MASUF|
Qo B
23| MELISA SLISHAN|
- Tola,
24 | KRESHNIK ALy
0o 1
25 | LIRIDON IShALIL
lao
26 MUHI KRASNIOI
[w]w
27 | LUTHI KRASNIQ)]
Qo
28 | ENIS LUTA
o Qo =
29 | BLEART MORINA
Iao
30 ' BURIM KURTA
Q0 N
31 | NEXHAT SALIHU
| a0
32 | VESAD MIEKIQ
[ola)
33 | HABIB MIEKL
Iao
34 | BURIM DLUBRDWA




| iao

35 | VEHBI KRASNIQ] |
1o
36 | RAMIZ KRASNIGQI |
Qo
37 | LABINOT SELIMI ‘
[0
33 | NITA BERISHA
| 100
39 MIOMZA HASHAN|
ino
40 | MUHAMED HASHAN|
Q0
A1 | ERZA HASHANI
a0
a2 | CLIRIM HASHANI
fale]
43 | AGRON HALIT]
] ao
44 ' BAJRAM GERGUR]
0o
45 | RRAHIM MALOKLU
100
a6 | MILAIN SHALA
Q0
47 | EMRUSH MIEKU
lals)
48 | VALMIR PRENIC
[win
49 | KUSHTRIM SALLOVA
fole]
50 | ERMAL DURAKU
. Tele)
51 ' BEHLUL PRENKL
Q0
52| IAHIA MIEKIC




[#]a]

53 | XHABIR BERISHA
ao
S4 [ ILIRIAN RRUSTA)
Qo
55  BLERONA SHABANAI MEHMETI
) 100
56 FLORIM TOVERLANI
Tere
57 AZEM IMER|
Qo
58  SAM| HAZIR|
Tole
59 | AERIM MALOKL
Tala)
60 | QENDRESA ALIL
a0
61 | SAMEDIN SALIHU
; Iao
62 | LEUTRIM GERGLAI
s
63 | NEHAT DOBRATIC
Qo
64 | SHABAN HALIMI
Q0
65 | FATOS HALIMI
iao
66 | BASHKIM MEHMET]
ao
67 | AGIM SAHITI
i Qo
63 | ADNAN MERLAKL
100
6 | SYLEIMAN GLLAREVA
a0
70 | GEZIM PALOJA




10
71 | BLEONA VLLASA
a0
72 | LR BERISHA
100
73 NAIM SHALA
s 1ao
74 | AUNI PODVORICA
Qo
75 | REMZI SHALA
100
76 | FEIM RACI
Qo
77 | FLOREND BYTYO
. B Qo R
73 | BESNIK BERBATOVCI
] Tale
79 | LIRIK BERBATOVCI
i 0o
20 | SEAD ALIU




